Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Профильный лицей №24» города Рубцовска

658204, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 68

тел. 2-19-49, 2-19-65, rub-altay@mail.ru
П Р И К А З

№ 141/1                                                                                от 16 октября 2017 г.
«О переходе на эффективный контракт»

В целях реализации Указа Президента РФ от 07.05.2012 N 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и выполнения Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы, утвержденной Распоряжением Правительства РФ от 26.11.2012 N 2190-р,
приказываю:

1. Создать комиссию по переводу на эффективный контракт работников МБОУ «ПЛ № 24» г. Рубцовска для каждой должности в составе:

Председатель: Воронкова О.В., директор.
Члены комиссии:

Дергилева И.Н., главный бухгалтер,

Ленчевская Е.В., делопроизводитель,

Воронков С.А., юрисконсульт.
2. Комиссии в срок до 10 ноября 2017 года разработать и утвердить:
- показатели эффективности и критерии оценки трудовой деятельности работников МБОУ «ПЛ № 24» г. Рубцовска;
- форму трудового договора с учетом Примерной формы трудового договора, утверждённую Распоряжением Правительства РФ от 26.11.2012 N 2190-р;
- форму дополнительного соглашения к трудовому договору о переходе на эффективный контракт;
- изменения в Положение об оплате труда, связанные со стимулирующими выплатами.

3. Ленчевской Е.В., делопроизводителю в срок до 01 ноября 2017 года уведомить работников МБОУ «ПЛ № 24» г. Рубцовска о переходе на эффективный контракт и ознакомить их с вновь утвержденными документами.

4. Срыбному Д.П., инженеру-программисту в срок до 10 ноября 2017 года разместить на официальном сайте МБОУ «ПЛ № 24» г. Рубцовска информацию, связанную с переходом на эффективный контракт.

5. Осуществить перевод работников МБОУ «ПЛ № 24» г. Рубцовска на эффективный контракт с 1 января 2018 года.
[image: image1.jpg]

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
[image: image2.jpg]ZCXOR op
NoHOe DETS
S8 PV g fy

2%,

Директор                           О.В. Воронкова